
上記商品代金以外に送料を別途頂戴いたします

　　　　－　　　　　－

鉄ちりセット宅配ご注文書

Aセット

Bセット

Cセット

Dセット

Eセット

Fセット

てっさ（大）

てっさ（中）

たたき（大）

たたき（中）

てっぴ（1パック）

19,800 円

18,500 円

9,800 円

9,500 円

12,000 円

6,000 円

7,800 円

3,800 円

6,500 円

3,500 円

600円

セット

セット

セット

セット

セット

セット

ケ

ケ

ケ

ケ

パック

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

ご注文品 商品代金 ※税込 ご注文数量 小計

ご注文代金 合計金額

お 届 け 先
〒

年　　月　　日（ 　）

ご注文確認後、送料を加えたご請求金額をお知らせいたします。
お手数ですが、下記銀行口座にお振込みいただきますよう、お願いいたします。

なお、ご入金確認後の商品発送となります。ご了承ください。

お振込先：敦賀信用金庫 神楽支店　普通 0227434　口座名義人 山川守

小料理 登喜輪　福井県敦賀市相生町 6-7　TEL/FAX 0770-22-0512

ご住所

お名前 様 ご連絡先

　　　　－　　　　　－

お 届 け 先
〒

ご住所

お名前 様
ご連絡先

FAX番号

ご 依 頼 主 様（ご 自 宅 に お 届 け の 場 合 も こ ち ら に ご 記 入 く だ さ い）

ご 自 宅 以 外 に お 届 け す る 場 合 は こ ち ら に ご 記 入 く だ さ い

点 円

商品到着希望日 備考


